[image: image1.png]

Управление образования

Администрации Советско-Гаванского

Муниципального района Хабаровского края

ПРИКАЗ

№84 от 13.02.2012
Об участии в  районном

конкурсе рисунков

«Моя открытка ветерану»

В соответствии с Положением о проведении районного конкурса рисунков «Моя открытка ветерану», с целью воспитания у старших школьников уважительного отношения к истории нашей Родины, развития художественных способностей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям образовательных учреждений

1.1. Организовать участие учащихся 8-11 классов в районном конкурсе рисунков «Моя открытка ветерану».

1.2. Обеспечить предоставление работ в оргкомитет конкурса до 27.04.2012 года.

2. Контроль над исполнением приказа возложить на Щитову О.Н., ведущего специалиста Управления образования.

Заместитель Главы Администрации

муниципального района -

начальник Управления образования                                                  А.В. Магдий